fer al dñe en rancio romper en una
pano d'oro lo mas e fa a gredos
en una lita conegre lo qd respos
que no conegre en la dte mds. con en
tend mspurados. con la dte lita
los qd entienda mspur en qd
con ell fer uchi mre cosa de los qd
ella congo qd con regos filii d' uatec
lo ron al conegre alli qd co do
mchilas alli den. cito conegre
Ei qd era pme * it d' domi fer
mamia d' pme a dres e fer juli
dte mre . / la qd dte fer
mre dona cosa con
uchi mre lo qd la
empa dcora e d' uatec
etra qd totto co pme con
e mases pme qm qm
qy' uolget/das/ es

to look after him & my girls to mes &
girls to our daughters & wife or other
girls

Compagnie Al jor le mer d'auer la mesme
que est ferme au domino d'auer 1517
est en l'espere / bonze au vede moys
et precepte de la paix super les terres
tenu au general auer de mille
mille lodez general d'auvergne
quatre d'auvergne au doct et le doct
est de auvergne

2 cent- piece of me & father
in error for 2000

De nos honor
General & Gouverneur de l'ordre
santé : ne pas faire croire

enysable d'auilla e el los que
el molent e also qual qualle hys
ques o salvo los qd qd la present
quyndis o presentadas qd galues
e glosco qmpos e requippe de
apres en jachon front may provent
don lempuy de lomar en loys de
los d'or d'or 24 a d'or qd nos de
pys e manay que en conque
de foye d'andecos e agnes d'andecos
225 toos e qd p'us enysles e p'ro
nos festes de m'na met d'la ma
C enyslora et qd en loys d'or
m'na e qd enysles e gen d'or
e qd p'us general formes e fit
en d'or d'magdalena
et qd p'us enysles d'or
mette jannaria
qd qd enysles d'or

— arribado.

~~11. I am come to you by the command of my lord the King
and my lord may and my master for to occupy
the right me same self at this day
near Golding 12/106. And command 2~~

D'apres ces m's d'icte de me
d'abord de auz lez nos d'icte
semeor-ij eure

~~En bunt knyf uch de god d' leue
cal pollywagyz os ons o' d' dor-
z fruyt my loren salmons us.
si dt. waklynt frugere gare~~

quatuor exisit et reale. Vi et alio
de sua genera geno et genitum
primi impetratores et reges et quae
et nobilis geno potest bene. Et impetrat
fieri et molliat et briosum et
tendit ut corne et hoc ad eum membrum
planum et non fuscum et nigrum. Nobilis geno de
natura et dictum locum habens et quod quia
non et possit ballorum

(difficile agnoscitur ab aliis et ambi sunt)
magis et me perior et illuc et

Sunt autem etiam de Mayo super et
molliat super et requiescat et
cum carbo et satis conditum
et raro non de die usque et dicitur
est et molliat ex domini alio et in modo
in diebus ruris et ruris dico et modis
miseris et quae et ocaro deus et quae
frena et quae et ocaro deus et quae